
'A s 4013 - 12 rail!

flaw/7f— %"; w/

SMLOUYA, ,

o DODÁVKÁCH POTRAVINARSKYCH VYROBKU

uzavřená podle Obchodního zákoníku mezi

Firma: Vysoká škola Báňská — Technická univerzita Ostrava,

Ubytovací a stravovací služby

Zřizovací listina: Zákon o vysokých školách č. III/98 Sb.

VŠB -— TUO je veřejná vysoká škola dle z.č. Ill/98 Sb., do obchodního rejstříku nezapsána

Zastoupen:_ředitelkou Ubytovacích a stravovacích služeb

Adresa firmy: Studentská 1770 700 32 Ostrava Poruvba

IČ: 01939100 DIČ: cz 61989100

Telefon:—

Bankovní spolení : ČSOB 134880998/0300

(dálejen kupující) na stranejedne'.

a

ZVOSKA s.r.o.

IČO: 01575295. DlČ:CZOlS75295

Obchodní rejstřík krajského soudu v Ostravě sp. zn. C 56176

se sídlem KRNOV Červený Dvur 918/7. 794 01

Zastoupeny" — jednatelem společnosti

Bankovní spojení ‘SOB a.s Krnov č. účtu 258608451/0300

(dálejen prodáv a_iící) na straně druhé.

 

l. Předmětem smlouvy jsou dodávky potravimiřských výrobku. jejichz sortiment. balení a

ceny budou před dodáním stanoveny dohodou smluvních stran. Ceníky budou zasílány emailem

7. Jakost. provedení a obal tuzemských výrobků jsou stanoveny technickou normou jakosti

- ČSN. ON. PN. TP.

“». Jakost. provedení a obal u importovaných výrobků jsou stanoveny atestem ČZPI.

4. V dohodnuté ceně výrobků je též zahrnuta daň z přidané hodnoty. u importovaných

výrobku te'ž clo a dovozní daň.

ll.

Objednávky

]. Kupující objednává výrobky u plmlávajícího na adrese: KRNOV Červený Dvůr 917, 794 01

2. Folma objednávek je písemná. telefonická do 24 hodin. návštěvou obchodního zástupce. nebo

přímo u distribučního řidiče.



lll.

Dodací podmínky

l. \' dohodnuté eenčje zahrnuta doprava do místa odberatele.

2, Prmlávajíei dodá výrobky kupujícímu do 24 hodin po obdržení objednávk) vlastními

vozidly.

3. Distributor předá v_vrobkv kupujícímu za první uzamykatelné dveře.

4. Dodávky v_\"robku se uskuteční v pondělí až pátek od (MN) do IZM) hodin.

IV.

Platební podmínky

|. Platba bude prováděna formou převodního příkazu na konto prodávajícího u (ČSOB (LS Krnov

C. tietu 258608451 H300.

“. Splatnost faktur (směnek. šekut za odebrané výrobky je hotove nebo 3U dni ode dne doručení

tákturv.

Nezaplatí-Ii kupujici v daném termínu dlužnou částku. uhradí prodávajícímu za každý

kalendářní den zdržení (m5 “„ dlužne Částky.

'
;
)

4. Bude-Ii prodlení k placení dlužne' Částky delší jak 20 dnu. od Zl dne účtujeme smluvní

pokutu [ prodlení ve výši (LX "„ za každý kalendářní den.

?. Prodávající se za\ uzuje zaslat kupujícímu zpetný bonus - dobropis ve výši .7. celkove

odfakturovane Cáxtkv za odebrrme zboží vždy za předcházející čtvrtletí.

V.

O s t a t n i

|. Není-li v této smlouvě uvedenojinak. plati (Í)behodni zákoník. Případná neplatnost

nektere části smlouvy neruší ostatni ustanoveni smlouvy.

“. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá ucinnosti dnem podpisu smluvních stran.

'
4
)

\'_\"povední Ihula obou Stran je 3 meSíee.

/ ,

lxrnove dne: ...... *..... .............../

    

 

kupuj iciavajrei


